" EURO-COMPONENTI-BICAKU "SH.P.K DURRES

Forma juridike:BHOQERL ME PERGIEGIESL TE KUFPIZUAR

Date e themelmit 10.02.2004

Mumyi unik | indentifikimit{NIPT: K 216145245

Selia: AUT.TIRANE-DURRES NDERTESA 1 HATESHE 2000 NGA MBIKALIMI I
AUTOSTRADES NE DREJTIM TE FLLAKES,

Objekti tregtar: IMPORT-EKSPORT, TREGETI ME SHUMICE E
PAKICE, PRODMIME DRURI E TIERA.,

(Mbyllur mé 31.12.2011)

Pasagyra financiare: Individuale(jokonsoliduara)
Periudhe kontabel: Nygas 01.01.2011 deri mé 31.12.2011

Dauta e mbylies:Mars 20172
Monedha: Laeke

Shkalla e rrumbuliakimit: ne leke

DURRES , Mars 2012




REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA TREGTARE “EURO-BICAKU”SHPK
NIPT-K31614524S

DURRES

VENDIM
Nr. 2 Date 23.05.2012
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Sot me date  23.05.2012 ne mbledhjen e saj te zakonshme, Asambleja e Pergjithshme e
shogerise,ne zbatim te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogqerit Tregtare”
;pasi shqyrtoj Bilancin Kontabel te vitit ushtrimor 2011,me pasqyrat financiare te tij dhe
raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar:
VENDOSI

1.Te miratoje Bilancin Financiar me pasqyrat financiare te tij ,per vitin financiar 2011.

2.Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar per auditimin e Bilancit Financiar
me pasqyrat financiare te tij per vitin financiar 2011.

3. Fitimi i pashperndare prej 7,148,413.00 Leke i vitit financiar 2011 te shperndahet si
vijon:

-Te zmadhohet rezerva ligjore per 8,413.00 Leke
-Te zmadhohet kapitali themeltar per 7,140,000.00 Leke
SHUMA 7,148,413.00 Leke

Ngarkohet Pergjegjesi i Finances se shogerise .per zbatimin e ketij vendimi dhe dergimin e
nje kopje te tij ne Degen e Tatimeve Durres,brenda afateve ligjore.

Per Asamblene e Pergjithshme
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITiMiN | ER PERDORIM PERSONAL

8

(2) Periudha tatimore | | (1) Nymy Serial; K3161452453E3013

Y AV Amn

K31614524S3E3013

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) k316145245

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: EURO-COMPONENTI-BICAKU

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Km 4, Autostrada Tirane-Durres DURRES

(7) Numri Telefonit: Durres, Drejtoria Rajonale Durres

Laymeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 121.376.498,00 121.376.498,00
(10/11) Shpenzimet 113.541.374,00 - 113.541.374,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 1.200.000,00
Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 7.835.124,00 9.035.124,00
(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 9.035.124,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 903.512,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00

(21) Tatim fitimi (19+20) 903.512,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00

T aans 1.020.000,00

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0.00

(25) Kerkese per rimbursim 0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 116.488,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

o - ek e
2012-03-08 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”, Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



SHOQERIA TREGTARE EURO-COMPONENTI-BICAKU SHPK

1. BILANCII MBYLLJES DATE 31.12.2611

Leke
< o A 31.12.2011 31.12.2010
| AKTIVET = = s

1 |Aktivet afatshkurtra il e = .

1 |Aktive monetare s =k 4,874,304 3,045,848
Arka ! T 5 179002l v 587,129
Banka e : 4,695,263 || 2,458,719 ]

2 |Derivative dhe aktive te mba}tura per tregt 5 et s

(i) | - Derivativet A
(ii) | - Aktivet e mbajtura per tregetim
Totali 2
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra
(i) |Llogari/Kerkesa te arketueshme(kliente) SR e 15395550
(ii) |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 444 - 12g29 e - 6l edl
(iii) |Instrumenta te tjera borxhi(TVSH) 445/5 6,500,658 | 14,670,020 |
(iii) | Kerk te arket-debitore- 467
Totali 3 S 34,944, 118 30,669,020
4 |Inventari = e
(i) |Lendet e para 2da 27,086,999 128,506,574
(ii) |Prodhim ne proces (ndertim) e el
(iii) | Produkte te gatshme i e
(iv) |Mallra per shitje 51 3,876,000 | 3 732 ,000
(v) |Parapagesat per furnizime 409 - =
Totali 4 30,962,999 32,238,574
5 |Aktivet biologjike afatshkurtra
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
:J Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra = B o -
Totali i Aktiveve Afatshkurtra (I) 70,781,422 65,953,442
| 11 |Aktivet afatgjata T
1 |Investimet financiare afatgjata e
(1) |Pjesmarrje te tiera ne njesi te kontrolluara = e o e
(ii) |4ksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
(iii) |Aksione dhe letra te tiera me viere sledllis = o
(iv) |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata S o
| |Totali 1 & i3 = o e
2 |Aktive afatgjata materiale
() |Toka e = - all 26696990 26,696,990
(i) |Ndertesa industriale 2121 111,364,788 117,226,093
(iti) | Makineri dhe pajisje 19297,736 || 14,940,325 |
| (iii) | Mjete trasporti 2,763,305 3,454,131
| (iv) |Aktive te tjera afat gjata (Paisje zyre e mobzl]e)_ - 320 249 = 17,843
(iv) |Aktive te tjera afatgjata materiale (Paisje informat) 7 329 LR 2316758
A e 160,763,419 || 162,647,050 |
3 |Aktivet biologjike afatgjata - £ e S
4 |Aktivet afatgjata jomateriale e e
1) |Emri i mire 3 =
| (i) |Shpenzimet e zhvillimit S BEsias %
(iii) |4 ktive te tjera afaz‘g]ata ]omaterzale e s s oaae
Totali 4 = Mo T = e
5 |Kapital aksionar i papaguar P e Sm
| 6 |Aktive te tjera afatgjata ne proces . e S
|+ |Totalii Aktiveve Afatgjata () I 160,763,410 162,647,050 |
TOTALI I AKTIVEVE (I + II) | 23544841 228,600,492
i “’;}&{W"‘w £ Administratori
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SHOQERIA TREGTARE EURO-COMPONENTI-BICAKU SHPE

Veiz ALIZQTI

1. BILANCII MBYLLJES DATE 31.12.2011
Leke
DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime = 31122001 31.12.2010
| 1 |Detyrimet afatshkurta = L T R ageietll DA T |
1 |Derivativet
2 |Huamarrjet (overdraftet) -
(i) |Huat dhe obligacionet afatshkurtra =
(ii) |Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 5121 - 55,870,008
(iii) |Bono te konvertueshme o
Totali 2 e
| 3 |Huat dhe parapagimet(Dividente) = i SEEE T e
| (1) |Te pagueshme ndaj furnitoreve = 401 13,567,112 v M9910277
(i) |Te pagueshme ndaj punonjesve 421 e =
(i) |Detyrime tatimore 431 311,750 266,153
(iii) |Detyrime tatimore - 442 98,198 69,575
(iv) |Detyrime tatimore 444 = <
(v) |Parapagimet e arketuara -467 — 461 ., | 1,448,944 || 400,000
Totali 3 e e N -
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra o Eelesy =
5 |Provizionet afatshkurtra s
Totali i detyrimeve afatshkurtra (I) 75,426,064 127,404,763
Il |Detyrime afatgjata 102,474,201 54,482,765
1 |Huat afatgjata
(i) |Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare s EEOEREE
(ii) |Bonot e konvertueshme e e 2
Totali 1 o S e
2 |Huamarrje te tjera afatgjata 102,474,201 54,482,765 |
3 |Provizionet afatgjata e o
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
E Totali i detyrimeve afatgjata (11) 102,474,201 54,482,765
Totali i detyrimeve o I 177,900,265 || 181,887,528
I [KAPITALI EEs ey | 53644576 || 46,712,964
1 |Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat financiare te
o |KRapITall € T PETKET aKSIONEreve Te SNOoqerise meme 5 T ] ]
[nerdaret sintem ne DE ta Lancnliduara)
3 |Kapitali aksionar - 45,677,000 39,877,000
4 |Primi i aksionit s -
5 [Njesite ose aksionet e thesarit (negative) 7; , 8
6 |Rezerva statusore = =
| 7 |Rezerva ligjore o 1061* 1,035,9621 - ,_1_:0,31 ,365_
8 |Rezerva te tjera 1068 i - e
9 |Fitimet e pashperndara 107 . i
10 |Fitimi (Humbja) e vitit financiar X 6931612 5,804,459
Totali i Kapitalit (11I) 53,644,576 46,712,964
Diferenca konvertimi - A =
TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, 11, 11I) 231,544,841 228,600,492
Ekonomisti Xﬁmmlstratorl




SHOQERIA TREGTARE EUROCOMPONENTI-BICAKU SHPK
I. BILANCIT MBYLLJES DATE 31.12.2011
4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Metoda direkte

2011
|Pasqyra e fluksit te parase - Metoda direkt { 1,516,504
! i f d
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit S
Parate e arketura nga klientet 138,341,955

Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

Parate e ardhura nga veprimtarite

(83,458,372)

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

. (1,023,641)

Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit . 53859942
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese o B
Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara e
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 9,465,509
Te ardhurat nga shitja e AQT 1,200,000
Interesi i arketuar - o |
Dividentet e arketuar - ]
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese 10,665,509 '_
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare ]
Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhuara nga huamarrje afatgjata ] 72,300,000 |
‘Pagesat e detyrimeve te girase financiare L. = =
Dividente te paguar - - L —
\Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare 72,300,000 |
‘ 136,825,451
1|Rritja/renia neto e mjeteve monetare i 1,828,456
A|Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 3,045,848
B |Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 4,874,304

Ekono

Veiz A OTI

s Administratori

&, €
Hﬁ;shamir_, BICAKU

<




SHOQERIA TREGTARE EUROCOMPONENTI-BICAKU SHPK
1. BILANCIT MBYLLJES DATE 31.12.2011
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Ne Leke
Nr  |Pershkrimi i elementeve ) =5 . Viti 2011 Viti 2010
Te ardhurat gjithesejte = Sk 121,376,498 103,738,630
1 |Shitjet neto . |705+707 o 118,376,498 | 83,457,359
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 758 3,000,000 20,281,271
5 Ndrys‘hu.nﬁ ne inventarin e produkteve te gateshme dhe 1,275,574 (16,024.245)
prodhimit ne proces &
605 6083 627
4 |Materialet e konsumuara = 6035+605 59,773,468 | - 4,593,740
5 |Kosto e punes =l - 15,126,797 12,920,665
- pagat e personelit 641 13,184,245 11,122,920
- te tjera personeli -
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore|644 1,942,552 1,797,745
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 681 10,500,400 4,556,508
604+608+6081+6082+6
084+6085+6086+6087+
6088+613+615+618+62
7 |Shpenzime te tjera 6+648 14959 572 9450176
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 100,928,811 85,498,853
——— : : : 5
9 glgl)ml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/ 20,447,687 18,239,777
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga ﬁjzsite o == e
. kontrolluara = ot = e
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - (448,134)
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare-aqt (849,278) -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 |tjera financiare afatgjata
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 628+658 (10,574,154) (10,275,561)
| 12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 669 (989,132) (1,810)
12.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare(gjoba) (200,000) (958,386)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) (12,612,563) (11,683,891)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 7,835,124 6,555,886
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694 903,512 751,427
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 6,931,612 5,804,459

Ekonomisti
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SHOQERIA TREGTARE EUROCOMPONENTI-BICAKU SHPK
1. BILANCII MBYLLJES DATE 31.12.2011

3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Ne Leke

Kapitali aksionar ge i perket aksionareve te mroam_lmm meme _ 4 %

4 | _

_ y A Rez. 7 Shuma te |

Kapitali Primi i A >w”wo=m mamﬂ“ﬁ”“wrmﬁ Konvert te _ Fitimi i pa- |Rezerva te| parashik ’ Totali
aksionar aksionit i e | monedh te | shperndare tjera per ‘

thesarit ligjore | hiid F : _

| , uaja r | rrezige | i
Pozicioni me 31 dhjetor 2010 39,877,000 | a | 1,031,505 | g - | | 40,908,505

Efekti i ndryshimeve ne politikat . 7 W _ H l ,
kontabel A o | SR e
Pozicioni i rregulluar m , _, \fr SRl e
! A ok
Fitimi neto i periudhes kontabel | 6,931,612 [ 6816121
Dividentet e paguar / deklaruar ,, | | et e

Transferime ne rezerven e detyrueshme ” / # 4
ligjore i ﬁ W T o

Transferime ne rezerven e detyrueshme | ﬁ 7 7
statutore 4 ﬂ | Pl |
Transferime ne rezerva te tjera ; , J | il U
Emetim i kapitalit aksionar 5,800,000 4,459 e 4 | 5,804,459 |
Rezerva rivleresimi i AAGJ * | Fat e
Transferim ne detyrimet , - | , e
Blerje aksionesh thesari | | | | | ﬁ UM S
| Terheqje kapitali per zvogelim 4 | A ~ | | e
Pozicioni me 31 dhjetor 2011 45,677,000 - - 1,035,964 - 6,931,612 | k e 53,644,576

Ekonomisti \\@wﬁ@ /
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SHOQERIA TREGTARE EUROC-COMPONENTI-BICAKU SHPK
I. BILANCIT MBYLLJES DATE 31.12.2011

AMORTIZIMI
Periudha 2011
Baza Norma e
Amortizimii amortiziomi|amortizimit |Amortizimi
N.Llog |Aktivi V Fillestare akumuluar | Vlera neto t % vietor
1 2 3 4 5 6 0 8 9
TE TRASHEGUARA
201|Shpenzime nisje - - - - 0.15] -
20| - - - -
211|Toka e troje 26,696,990] - 26,696,990 - - -
212|Ndértesa 117,229,093/ - 117,229,093 | ###Ht#HHH# 0.05| 5,861,455] -
212.1{Ndértesa - - - - 0.05] - -
GJITHSEJ 212 - 0.05| 5,861,455] -
213 |Makineri e paisje 22,522,888] 8,030,318] 14,492,570| 14,492,570 0.2 2,920,850 2,898,514
215|Mjete transporti 5,687,264 1,830,190 3,857,074| 3,454,131 0.2 690,826 771,415
218.1|Paisje zyre 1,163,086 669,198 493,888 427,135 0.2 106,784 98,778
218.2|Informatiké - - - - 0.25] - -
21 56,070,228| 10,529,706] 45,540,522 3,718,460
Gjithsej (20+21) 56,070,228| 10,529,706] 162,769,615 9,579,915| 3,768,706
Afati
pérdorimit/m Muajt e Norma
HYRJET Data hyrjes uaj Vlera hyrjes |vitit Koefigjenti |amortizimit |Am.vjetor
MAKINERI
2134 |Makineri kineze 2562011 60 2,100,000 12 0.75 0.20 210000
2134|Sistem ngroh-ftohje [20.4.2011 60 2,520,952 12} 033333333 0.20 294111
2134 |Makineri druri 25.6.2011 60 212115 12} 0:33333333 0.20 17676
2134|Aparat filtrimi 1592011 60 76,110 12| 0.08333333 0.20 3806
2134 |Makineri daiu 17.9.2011 60 590,000 12| 0.08333333 0.20 29500
2134 |Makineri zanon 23.10.2011 60 281,900 12} 0.08333333 0.20 9397
2134 |Makineri zanon 30.10.2011 60 42,285 12] 0.08333333 0.20 1410
2134 |Makineri mpreh disqe{28.12.2011 60 614,856 121 008333335 0.20 0
2134 |Makineri mpreh disqe{28.4.2011 60 2,465,500 12| 0.08333333 0.20 287642
2134 |Pompe presioni 30.4.2011 60 163,616 12| 0.08333333 0.20 19089
2134|Vegla pune 30.4.2011 60 80l 12| 0.08333333 0.20 9587
2134 |Rafte magazine 2522011 60 220,000 12| 0.08333333 0.20 36667
2134 |Total Makineri 9,369,509 0 0 0 918,885
2181] Paisje zyre 96000 12 02 0.2 1600
2181 {Komplet kolltuge 25.9.2011 48 96000 12 0.25 0.25 1600
TOTALI HYRJE 9,465,509 920,485
. |AMORTIZIMTOTAL 10,500,400
Ekonorl%sti b ey Administratori
Veiz ALIZOTI
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"EUROCOMPONENTI BICAKU" SH.P.K |
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2011
Detajimi i zerit ''Shpenzime te tjera"
1|Energji elektrike 3,322,883
2|Shpenzime telefoni dhe intere 809,160
3|Trasport per blerje 4,033,827
4| Auditim Bilanci 120,000
5| Taksa bashkie 954,501
6|Te tjerashpenzime 3,458,811
7|Riparime te ndryshme 598,091
8|Shpenzime udhetim e dieta 955,300
9|Shpenzime interesi <0}
TOTALI 14,252,572,
Ekonomisti Administratori iﬁ:ﬁ £ 1%&‘?;
Veiz ALIZOTI Dashair BICAKU Sy L&
7y, ‘5&,
T v‘l V\J/ g
"EUROCOMPONENTI BICAKU" SH.P.K
Shpenzimet e pazbriteshme Leke
1|Shpenz interesi
2|Shpenzime te tjera(769) 1,000,000
3|Gjoba 200,000
Shuma 1,200,000
Ekonomisti Administratori LOMWS =iy
Pl Durrg ¥
Veiz ALIZOTI R '
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IOBILERI BICAKU”SH.P.K DURRES

Forma juridike:SHOGERTL ME PERGIEGIEST TF KUFIZIIAR
Data e themelimit: 17.11.2008
Mumsi unik | indentifikimit{NIPT): K B2320501 ¢

Belia: Auvtostrada Durres-Tirane-Km 4 Mbikalimi Fllake

Objekti tregtar: Perpunim e tregetim materiale drusore.Prodhime druri

{Mbyllur mé 31.12.2011)

Paggyra financiare: Individuale{iokonsoliduara)

Periudha kontabel: Nga 01.01.2011 deri mé 31.12.2011
Data e mbyllies:Mars 20172
Monedha: Leke

v

Ehkalia e rrumbuliakimit: ne ke

Durres, Mars 2012

Y




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore

N (1) Numri Serial: K8232050113E301C

W QORI
EFMP K82320501I13E301C

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K823205011
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: MOBILERI - BICAKU
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Km i Autostrades Durres-Tirane DURRES
(7) Numri Telefonit: Durres, Drejtoria Rajonale Durres
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 23.002.273,00 23.002.273,00
(10/11) Shpenzimet 22.594.717,00 - 22.594.717,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 1.499.944,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 407.556,00 1.907.500,00
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 1.907.500.00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 190.750,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00

(21) Tatim fitimi (19+20) 190.750,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00

(23) Parapagime 529.540,00

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0,00

(25) Kerkese per rimbursim 0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 338.790,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data . . . I3 S
2012-03-08 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sgarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



SHOQERIA

TREGTARE MOBILERI " BICAKU "SHPK

1. BILANCI I MBYLLJES DATE 31.12.2011

Leke

mehenime =

. Amian
Aktivet afatshkurtra

31.12.2011

| 31.12.2010

Aktive monetare

(5121+ 51241+ |
| 51242+ 531)

2,530 9711

416,227 |

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

- Derivativet

- Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Llogari/Kerkesa

te arketueshme(kliente) f 411

5,114,508 |

Ll ogari/Kerkesa

te tjera te arketueshme o 444

Detyrime dogane pertvsh

Inventari

Jolalid- oo

Lendet e para

Prodhim ne proces

05

8,368, 117 |

374,970

| 58282431

890,030 |

850,000 |

10,483,117 |

14 074 305

11,704,661 |

Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesat per

Jurnizime g

1,140,000 |

3,580,000 |

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per Shltje '

15214305

15,284,661 |

Parapagimet dhe

shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (I)

Aktivet afatgjat

a

Investimet ﬁnanc1are' afatgj ata

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluam

Aksione dhe investime te tjera ne p]esenggrgg 7

Aksione dhe letra te tjera me viere

) |Llogari/Kerkesa

te arketueshme afaz‘g;ata

Totali 1

) Toka

| Aktive afatg] ata matenale =

Ndertesa

Makineri dhe pajisie

211

T @13+215)-
(2813+2815)

23,575,519 || 26,184,005

14,829,391 ||

15,000,115

(1)
(i)

v) |Aktive te tiera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

(218+2182)-2818

607,859

239921

Totali 2

| Aktivet biologjike afatgjata

| Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

 (iii) | Aktive te tjera afatgjata !omatﬂna!e

Shpenzzmetezhvzllzmzt e

Totali 4

Kapital ¢ aksionar i

i papaguar =3

Aktive te tjera afatgjata ne proces

| Totali i | Aktiveve Afatgj ata (1)

|
2 < e
'TOTALI I AKTIVEVE (I + I) ;

39,012,769

15,437,250

15437250 |

15,240,036

15,240,036
41,424,041

Ekonoymisti
Veiz AIUTOTI

Administratori




SHOQERIA TREGTARE MOBILERI " BICAKU ""SHPk
DATE 31.12.2011

1. BILANCI 1 MBYLLJES

Leke
DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 31.12.2011 31.12.2010
1 |Detyrimet afatshkurta
1 |Derivativet <
2 |Diferenca konvertimi =
(i) |Huat dhe obligacionet afatshkurtra - 1,356,887
(ii) |Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 5121 = £
(iii) |Bomno te konvertueshme
Totali 2
3 |Huat dhe parapagimet(Dividente) - -
(i) |Te pagueshme ndaj furnitoreve 401 4,861,266 |7 5,518,674
(ii) |Te pagueshme ndaj punonjesve - L =
(iii) |Detyrime tatimore +4452- 360,878 ||~ 141,211
iii-1 |Dividente(shoqgeria meme) - -
(iv) |Hua te tjera (ortake) 455 =
(v) |Parapagimet e arketuara 467 (det,per gera) 467 8,494,470 8,405,000
Totali 3 - -
4  |Grantet dhe te ardhurat e shtyra e = Enfeae =i
5 |Provizionet afatshkurtra el e e e e e
Totali i detyrimeve afatshkurtra (I) 13,716,614 | 15,421,772 |
Il |Detyrime afatgjata <
1 |Huat afatgjata
(i) |Hua, (shitje aksionesh) 15,529,400 15,529,400
(ii) |Bonot e konvertueshme
Totali 1
2  |Huamarrje te tjera afatgjata = 2,577,086 3,500,000
3 |Provizionet afatgjata
4  |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata (1) 18,106,486 19,029,400
Totali i detyrimeve 31,823,100 34,451,172
Il |[KAPITALI = o f e e e
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara) - e ey
5 Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise ! 4
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara) iR
3 |Kapitali aksionar 109 6,967,000 4,947,000
4  |Primi i aksionit e - -
5 [Njesite ose aksionet e thesarit (negative) : e
6 |Rezerva statusore e e i
7 |Rezerva ligjore - e 5,869 593
'8 |Rezervate tjera 1068 - e
9 |Fitimet e pashperndara 3 w
10 |Fitimi (Humbja) e vitit financiar o 216,801 2,025,276
Totali i Kapitalit (11) 7,189,670 | 6,972,869 |
Diferenca konvertimi = = e e s
TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (J, 1, I1I) 39,012,769 || 41,424,041
Ekonoptisti Administratori
Veiz AJL1ZOTI

Mirash BICAKU




SHOQERIA TREGTARE MOBILERI " BICAKU "SHPK
1. BILANCII MBYLLJES DATE 31.12.2011
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Ne Leke
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2011 Viti 2010
SHITJET 23,002,273 31,060,323
1 |Shitjet neto (705+707) 705 707 21,152,273 31,030,740
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 704 1,850,000 29,583
5 Ndryshime.tt ne inventarin e produkteve te gateshme 70,356 (12,745,551)
dhe prodhimit ne proces =
4  |Materialet e konsumuara 605 6083 627 6035 8,658,914 27,754,004
5 |Kosto e punes 6,924,187 5,896,732
- pagat e personelit 641 6,196,400 5,145,227
- te tjera personeli -
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 644 727,787 751,505
shendetesore
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 681 1,500,985 3,735,907
6UAT6USTOU [F6USZF6US
4+6085+6086+6087+6088
7 |Shpenzime te tjera +613+615+618+626+648 4,509,566 3,740,352
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 21,593,652 41,126,995
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9 (142+/-3-8) 1,338,265 2,678,879
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara s e =
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare - -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
12.1 |te tjera financiare afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 628 (86,300) (215,829)
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 669 (53,569) (212,744)
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare(gjoba) 658 (790,840) -
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
I (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) o7 i
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 407,556 2,250,306
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 444 190,755 225,030
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 216,801 2,025,276
Ekonomisti - Administratori

Veiz ALJZOTI

Mirash BIGAKU




SHOQERIA TREGTARE MOBILERI " BICAKU "SHPK

1. BILANCIIMBYLLJES DATE 31.12.2011

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Detajimi i zerit ""Shpenzime te tjera"

Emertimi Shuma Leke
1|Energji elektrike 0
2|Shpenzime telefoni dhe intereneti 1,196.972
3| Trasport per blerje e shitje 0
Auditim Bilanci 60,000
Taksa bashkie 0
Te tjera 296,959
Riparime te ndryshme 718,535
Shpenzime udhetim e dieta 437,100
Shpenzime geraje 1,800,000
TOTALI 4,509,566

Ekonomisti Administratori

Veiz AI(IAOTI Mirash BICAKU




SHOQERIA TREGTARE MOBILERI " BICAKU "SHPK
1. BILANCITMBYLLJES DATE 31.12.2011
4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2011
Metoda direkte
2011 2010

[Pasqyra e fluksit te parase - Metoda direkt : ey s =

[Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit I &
|Parate ¢ arketura nga klientet f 37,018,849 20570042
‘Parate € paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (35,257,639) -1978247
|Parate ¢ ardhura nga veprimtarite - -

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar s  (529,520) 240,000
faraja neto nga veprimiarite e shfrytezimit { = 1,231,690 1,027,566

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese !
Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate ¢ arketuara = b =
7 e -17373704

Blerja e aktiveve afatgjata materiale =
ITe ardhurat nga shitja e pajisjeve
|Interesi 1 arketuar m e % : T2

T@videntet e arketuar =

[Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese (17,373,704)

|

Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

B

Pagesat ¢ detyrimeve te girase financiare

J L .
|

Dividente te paguar

Paraja neto e perdorur ne veprimtarite [inanciare : —— 5500/000 =
3,033,490 || (16,346,138)
= 2,116,744 || 2,548,200

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

B Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel Lo e Bl - -
B _2,532971) 2548200
Administratori

Mirash BICAKU




SHOQERIA TREGTARE MOBILERI " BICAKU "SHPK
I. BILANCIIMBYLLJES DATE 31.12.2011

3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Ne Leke

Kapitali aksionar ge i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali
aksionar

Primi i
aksionit

Aksione
te
thesarit

Rezerva
statutore
dhe ligjore

Rez. Konvert

te monedh te
huaja

Fitimi i pa-
shperndare

Rezerva te
tjera

Shuma te
parashik
per rrezige

Totali

Pozicioni me 31 dhjetor 2010

4,947,000

593

2,025,276

6,972,869

Efekti i ndryshimeve ne politikat
kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto i periudhes kontabel

216,801

216,801

Dividentet e paguar / deklaruar

Transferime ne rezerven e detyrueshme
ligjore

Transferime ne rezerven e detyrueshme statutore

Transferime ne rezerva te tjera

Emetim i kapitalit aksionar

2,020,000

5,276

(2,025,276)

Rezerva rivleresimi i AAGJ

Transferim ne detyrimet

Blerje aksionesh thesari

Terhegje kapitali per zvogelim

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

6,967,000

5,869

216,801

7,189,670

Administratori
Mirash BICAKU
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